ad eum Non possum tibi ea dare
duras t^o domu^o q^o t^ru^o n^r ab v^rmb^o
meis sepe^r eam p^rnta cu^o m^rchi
Et ego igitur sm^ris ap^rut q^oos
manebo et q^oram sustipia q^opar^o
Dem et p^rlendidu^o depones q^oesti
mentu^o sem^r h^ou^o p^rosutab^o m^rdm^o
Tur^o t^o fene^r t^o mult^o temptans eu^o
et v^rie ip^o exannans cogitatos
post^r nom^o m^rdm^o ill^o stabi
litatem et q^ona no amod^o ispie
tie derent^o p^rerit ei^o fih^om^o Et
p^rietat^o amod^o elegit p^rap^r ma^o e
v^rmd^o hant p^rponens sine gl^oria
quob^o h^oat^o tenes eu^o manu^o t^o d^r
t^o cubitu^o fuit et ostendit ei^o d^ras
m^rtas i^o d^ro^otas et m^res^o p^ronda
q^oemaz q^ontu^o no q^odeat aliq^o
sm^ris ille et ait ad eu^o fih^o h^o
Omnia tibi do eo q^o elegisti mee
fieri h^oes p^rbe p^rtenes h^oed^oitate t^o
om^o p^rap^r fuit q^o gl^orioso^o t^o et
d^ret **Cam. 20 De Doctina**
Barlaam de deo rat^oe om^o

Oportet aut^o Iosaphat quere
pat^o et ista me tangit mi
rato q^onde t^o a te esse dicta de
me estimo Ergo depe^rans p^ro
p^rior ut ista m^r nota fana^o d^r
ab st^o dei et magnitud^o fip^ria
citem p^rut^o ei^o Tur^o d^ret ei
Barlaam Ora de^o ut ista do
ceat te et st^oam t^o h^ou^o ifigat me
tue q^ona ap^rnt h^oies ip^o q^ont^o
gl^oam et pot^ontiam p^r fuit q^o ip^o
t^o si om^o q^o m^ro et ali^o fuer^out
h^oom^o lingue v^rna fiet Deu^o cu^o
igitur ewang^o et theolog^o Neo
quidit amquam Nob^o q^o et ex p^rdi
cator^o eoz et ex ip^o r^o nati
m^r q^o p^rossible q^o didiam^o d^rat
em sc^optu^o Celi enarrat gl^oam
dei et opa ma^o e a f^ona Sic a

aquas domini tunc splendidiſſima
 et artiſicoſe fabricatum cum forma
 ingenioſe compacta et artificioſe et
 edificatorum mox aſſideant mia
 bit ſtu et ego de no extantibus
 formati et ad h q ſu adducti et
 ſi plasmatorum atq patorum in
 de no poſſim ſz tamen ex bene
 compacta et mirabili fabrica mei ipſi
 ad notiam veni ſupre ei no ſm
 p ſz ſed pau potui intellige qz
 no a me ipſo veni nec me ipſum
 feci ſi ille plasmavit me quod
 voluit In principio quidem omnia
 ſent caritas quaz aquas divinitas
 et gratia in ſe melior inſe
 reformat Dem pulchritas hinc di
 no ſuo in ipſo ad alia tranſfert Vi
 tam ſuam et etiam nulli homi
 ponit alii aliquid horum proficere neq
 ex neq papiens neq dices nſ
 alii humana papeus ſaudia Ex his
 go q ſua me ſu ad ſuam caritatem
 magnificente pducto ſu En hinc
 mir et bene compactam fabricam et
 qſuatorum caritate tota aſſideant et in
 di qz ipſa omnia ſm ſe ipſa qm
 tom publicat et coru ptoni ſu
 tellatitia quidem ſm libet a bi
 ſum et in q bono pfectu et abono
 defem Senſibilia qd ſm quator
 et coru ptoni Augmentu et de
 mentu et me qualitate inſinuo
 num et localem motionem ex his
 p dicit vobis ineffabilibus abita
 to et immutabili ſe facta eſſe deo
 qm ei qz ſuſari et ſemp p m dei
 Cuius go qre no ad vni q mudi co
 pletom niſi querit et indiffolu
 biles pmanſerut niſi queda or
 potent vniſta qm iſtaſſet et
 ſemp indiffolubilia qſnaet Cuius
 em aliquid muerz n ipſe voluſſet

Item natus ſine gubernatore no pot
 ſiſte ſi mox pugnabit et domatio
 dia iniqua ſtabit ſine pſorte
 mudi qm ſtat ipſe ſu carita mag
 na pe bona et mirabilis ſe glori
 quadam et magnifica atq mirabi
 li gubernatore et ſapientiffima pui
 dentia Ecce em celu qm tempus
 habet et no deingtu et terre
 vſq no ſz laſſata ex tanto caritate
 pe ſfontes no deſiunt ſm ex
 quo facti ſu Maſ tot et tanta
 ſuſcipiet ſua no pape qd
 menſuram En ſub ſolis et hinc
 no mutar Ordines diei et noc
 et no pntur Ex omnibus iſtis reſ
 fabulis dei vſq et magnificen
 nob deſtat testiſica apphenſ
 et apth ſz nemo digne aſſideat
 et ul laudat gloriā ei q pot
 Miſet qd em quia omnia qd
 et diſſilat pta homi qd pma
 Solo bona et amatori aiaz do
 benedictu ſu nome ei laudabile
 et ſe exaltatu in ſecula **Cam 21**

Barlaam Joſaphat vi
rum ſuam m iſta
Went aut ad eu Joſaphat
 Si multo tempe medita
 et ſapientiffime qm p pta / eno
 datom queſtionu nobis diſſolueis
 no melio ſd fac mchi poſſe
 qd eis q talia dicendo quaha
 quantom p m iſta ductorem et
 ductor et datoem bonoz dem
 doctri eſt iſta p hite et cogi
 tationibus hinc qm anagui
 ficene ei q ſmomb em dicit
 ſimis oſtendiſti hinc q qm iſ
 ſis dic m caſſime quot aiaz
 ipſe es et in quibus loc qd iſta
 quoz hinc p hie ſonos habeo
 forſitan n ma mea ex tua pe =

Det & nequaquam a te in tpe vite mee
volo reparari Cui senex ut auctor
in pait opmor quadragesima quibus in
desertis aut tpe venant degenis
Sungomfantes mecum hos eos qui
in tpe supm laborat utmet Cmo
ignit Josaphat h m dicit amplia
em in apes hie auctor esse qui
vidit signum a natitate anes
meos quibus dicit bene hos estas
ti apla hie auctor esse Et nullo
a me in mesna vite opputat qrat
in quantate mundi expensu fut qn
em amebam carne fines paco
mortus eaz in mioru home a
nos ig mortu m q vite noabo
Ex quo ad in mundu et tpe et
ergo mudo et de posu horem de
tem q corripit si de qd eud er
vobis no ia qmo in carne f aut
in me xpt q aut qmo in fide vi
no filii dei qui reddidit semetipm
p me hos merito a nos mter
Dies saluti vocabo quos tra
xlv opputado a nos Dicit aut
Josaphat qm quide vita ci nat
no mte qnta vocat q n moro
tempalis moro dz appellat Cui
vidit senex indubitat et de hys
ita sentio nequaquam talem hat
morte tmeus nec morte qm
apllauit qm qtempnes qru tui
minas absq timo ad te veni
Et salutae tibi qbt amaram cu
diligent noverm qma si exista
in nona qerunt mille me ut
possibile morabz subiacet Ista
q tgmt Josaphat vedaq vite
p hie ex dca nimis p p q dicit
natam t reuor ante pnti ra
dicitu thentia Est est vos qui
tam qilem atq tstante hieo